
Our Ref: 274/2020   
October 2020 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information regarding adult allergy services 
offered by your trust please 

1) Does your trust offer an adult allergy service? Yes/ No 

2) Does this service cover more than one hospital? Yes/ No 

a) If yes, which other hospitals are covered by this service? 

3) Who is the lead consultant for this service?  

This service is commissioned by Sheffield Teaching Hospitals, please redirect your request onto them. 


